お客様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、イビ化粧板および化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度下記化粧板を廃番・仕様変更とさせていただく事となりましたので、ご案内させていただきます。

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い致します。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

２０１３年度 IBISHOP廃番・仕様変更のご案内

敬具
イビデン建装株式会社

２０１３年９月

メラミン化粧板 イビボード

BYX-1982MP BEX-2620G BY-2730TX BYX-3008B B-3033U B-3307A

B-3364TX BEX-3378B BEX-3561MP BY-3601A BY-3602L BY-3603A

B-4585TX BY-4586TX B-4682A B-4683A B-5055U BY-5096C

BYX-5639DT B-5653V BY-5654V BEX-5670DT BW-7011U BW-7012U

BW-7015U BW-7017U BW-7019U BW-7026U BW-7033U B-8419C

B-8434C BY-8442C BY-8443U BY-8444C B-8445V

IP-3033UN IP-3307AN IP-3364TN IP-3378BN IP-3602LN IP-4585TN

IP-4586TN IP-5055UN IP-5639DT IP-5653VN IP-5654VN IP-5670DT

IP-5728SN IP-5887SN IPM-7001GN IPM-7003GN IP-7013UN IP-7027UN

IP-7111SN IP-7310SN IP-7411SN IP-7511SN IP-8419CN IP-8434CN

IP-8442CN IP-8443UN IP-8444CN IP-8445VN

〒５０３－８５０３ 岐阜県大垣市青柳町３００

ＴＥＬ ０５８４－８９－０５５２ ＦＡＸ：０５８４－８８－２７２２

http://www.ibidenkenso.jp
代表連絡先
（本社）

BYX-8446Q BYX-8446Q2 BYX-8447Q BYX-8447Q2 BEX-8448Q BEX-8448Q2

BYX-8449Q BYX-8449Q2 BEX-8450Q BEX-8450Q2

EBS-5075P EBS-5077S EBS-5654P EBS-5650P

厚さが１．２㎜の化粧板を０．９㎜／１．０㎜に仕様を変更し、化粧板ごとの厚み差を削減、使い易くします。

切替時期： ２０１４年１月 （２０１４年サンプル帳より） ※詳細につきましては、弊社営業所までお問い合わせください。

IP-8446QN IP-8446Q2 IP-8447QN IP-8447Q2 IP-8448QN IP-8448Q2

IP-8449QN IP-8449Q2 IP-8450QN IP-8450Q2

◆２０１３年度 廃番 (在庫が無くなり次第 受注生産対応に切替え ⇒２０１４年３月末 完全廃番)

◆耐指紋タイプに変更 (現行品は２０１３年１２月末 生産中止 ⇒２０１４年１月 新仕様にて発売）

◆厚さを変更（０．９㎜／１．０㎜に統一）

ポリエステル化粧合板 イビポリ

◆２０１３年度 廃番 (在庫が無くなり次第 受注生産対応に切替え ⇒２０１４年３月末 完全廃番)

◆ハイマット仕上に変更 (現行品は２０１３年１２月末 廃番 ⇒２０１４年１月 新仕様にて発売）

エッジバンドセレクション ＥＢＳ

◆２０１３年度 廃番柄 (在庫が無くなり次第 順次廃番 ⇒２０１４年３月末 完全廃番)